L)
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES

PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N° 09412025

Dispõe sobre a designação de servidores para

atuarem fora do horário de expediente na

Audiência Pública.

CONSIDERANDO a realização da Audiência Pública a ser promovida no dia 10 de novembro

de 2025, e a necessidade de designar servidores para apoio técnico, logístico e administrativo

durante o evento.

A Presidente da Câmara unicipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Designar os servidores Alexandre Galvão Alves, Adriel de Souza Silva, Meiryellen Dias

Antunes e Sarah Magnago Simadão Marchiori para atuarem fora do horário de expediente, em

razão da realização da Audiência Pública que será realizada no dia 10 de novembro de 2025,

às 18 horas, no Centro Cultural Alceu Faria de Carvalho, no município de Boa Esperança/ES.

Art. 2° Os servidores designados prestarão apoio administrativo, técnico e operacional, deven

do comparecer com antecedência mínima necessária para o adequado preparo e organização

da Audiência.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 03 de novembro de 2025.

J ~ SETH DO LIVRAMENTO AREIA
Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N2 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br